Jugend trainiert fur Olympia - Triathlon

SV Sachsen 90 Werdau 30.06.2023
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1
Schiler-Triathlon WK Il Mannschaftswertung

200 m Schw, 3 km Rad, 1 km Lauf

Platz Verein Leistung

Stnr.

Name, Vorname

AK

Einzelleistung

1. DG Plauen

N

977
980
986
979
988
989

883
884
885
886
887
888

Friedrich, Kai
Neumeister, Til
Begale, Lucy
Schleux, Erik
Weidhase, Charlotte
Koérner, Nelly

. Lessing-Gymnasium Plauen

Schafer, Paul
Perthel, Ben

Merz, Noah
Henschel, Pauline
Pippig, Sidney Julie
Spinnler, Maja

3. Sportcampus Klingenthal

4. KKG Zwickau

879
880
882
877
881
849

946
950
944
941
948
947

Metschnabl, Konstantin
Reyer, Nele

Knorr, Lion
Schonleber, Matis
Kiesel, Josy

Schaller, Johanna

Miinch, Konstantin
Pickart, Ron
Galle, Paul
Haase, Elina
Drescher, Soey
Bochmann, Jule

5. Evangelische Oberschule Gersdorf

970
975
968
967
966
971

Grof3mann, Felix
Hempfling, Hugo
Kunze, Kenneth
Gartner, Lisa
RasslInbruch, Hilde
Weilflog, Ida

mJgdB 14/15
mJgdB 14/15
wJgdB 14/15
mJgdB 14/15
wJgdB 14/15
wJgdB 14/15

mJgdB 14/15
mJgdB 14/15
mJgdB 14/15
wJgdB 14/15
wSchA 12/13
wJgdB 14/15

mJgdB 14/15
wJgdB 14/15
mJgdB 14/15
mJgdB 14/15
wJgdB 14/15
wSchA 12/13

mJgdB 14/15
mJgdB 14/15
mSchA 12/13
wSchA 12/13
wJgdB 14/15
wJgdB 14/15

mSchA 12/13
mSchA 12/13
mSchA 12/13
wSchA 12/13
wJgdB 14/15
wSchA 12/13

15:14,9 min
15:19,4 min
16:10,3 min
16:20,4 min
16:58,2 min
16:58,3 min

14:20,5 min
15:16,8 min
15:22,5 min
17:19,5 min
17:41,5 min
18:48,2 min

15:07,0 min
15:30,5 min
16:45,0 min
16:52,5 min
17:45,9 min
18:39,2 min

14:54,8 min
16:45,2 min
18:17,2 min
18:23,3 min
21:39,1 min
22:32,9 min

17:07,1 min
17:10,6 min
18:59,4 min
20:31,3 min
22:23,0 min
23:19,0 min

1:37:02 h

1:38:49 h

1:40:41 h

1:52:33 h

1:59:31 h
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